SmartEx AH Series
Molded Case Circuit Breakers
Intelligent Electric Experts
Service China Electric Power
智能电气专家
服务中国电力
AH系列塑壳断路器
SmartEx

028：偏心式转动手柄操作机构（A型）
029：偏心式转动手柄操作机构（B型）
SmartEx AH系列塑壳断路器型号含义
06
Sm
ar
tE
x
A
H
Sm
ar
tE
x
A
H
07
壳架电流 400A 630A 800A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800 AC800 AC800
额定极限短路
分断能力 Icu (kA)
400V AC
额定电流 (A) 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极
50kA
100A
125A
140A
160A
180A
200A ASK200 ASK201
225A
250A ASK250 ASK251
315A ASK315 ASK316
350A ASK350 ASK351
400A ASK400 ASK401 ASL400 ASL401 ASN400 ASN401
500A ASL500 ASL501 ASN500 ASN501
630A ASL630 ASL631 ASN630 ASN631
700A ASN700 ASN701
800A ASN800 ASN801
85kA
200A AFK200 AFK201
250A AFK250 AFK251
315A AFK315 AFK316
350A AFK350 AFK351
400A AFK400 AFK401 AFL400 AFL401 AFN400 AFN401
500A AFL500 AFL501 AFN500 AFN501
630A AFL630 AFL631 AFN630 AFN631
700A AFN700 AFN701
800A AFN800 AFN801
壳架电流 100A 250A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800
额定极限短路
分断能力 Icu (kA)
400V AC
额定电流 (A) 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极
50kA
10A
16A ASH016 ASH017
20A ASH020 ASH021
25A ASH025 ASH026
32A ASH032 ASH033
40A ASH040 ASH041
50A ASH050 ASH051
63A ASH063 ASH064
80A ASH080 ASH081
100A ASH100 ASH101 ASJ100 ASJ101
125A ASJ125 ASJ126
140A ASJ140 ASJ141
160A ASJ160 ASJ161
180A ASJ180 ASJ181
200A ASJ200 ASJ201